
PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec, 
www.swierklaniec.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130 

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świerklaniec

Świerklaniec,  03.09.2024 r.

Zn. spr.: ZG.270.3.2024

Informacja o wyborze oferty na stronę www

Dotyczy:  postępowanie o zamówienie publiczne pn.  Adaptacja budynku nr inw. 104/1008 - na 
kancelarię leśnictwa Mikołeska 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę:

ROMEX Budownictwo Sp. z o.o. Sp. komandytowa

Ul. Główna 12b

42-256 Zrębice Pierwsze

Cena brutto: 262 837,32zł

Ranking złożonych ofert:

Wykonawca* Kryt. 1

Cena

Kryt. 1

Cena 
oferty 

– 

waga 60 %

Kryterium 2

Okres 
gwarancji i 
rękojmi – 
waga 40%

Kryterium 2

Zatrudnienie 
dodatkowych 
osób – 

waga  max.40%  

Łączna 
punktacja

ROMEX Budownictwo Sp. z 
o.o. sp. Komandytowa

262 837,32zł 60% 60 miesięcy 40% 100%

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Usługowe 
PROBUDREM
Kazimierz Lipiński spółka 
jawna

459 668,95zł  34% 60 miesięcy 40% 74 %

Z poważaniem,
Piotr Chrzęszczyk
Nadleśniczy

/dokument podpisano elektronicznie/ 

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl

		2024-09-03T06:00:53+0000
	Piotr Chrzęszczyk




